平成 23 年 11 月 18 日

各  位

会 社 名  アイシン精機株式会社

代表者名  取締役社長 藤森 文雄

(コード番号 7259、東・名証第１部)

問合せ先責任者 経理部長  朝倉 克己

(TEL. 0566-24-8265)

タイの洪水被害に関するお知らせ（第２報）

タイの洪水による現時点の状況につきまして下記の通りお知らせいたします。

記

１. 被害状況について

タイ国内における当社の連結子会社タイ・エンジニアリング・プロダクツ株式会社（以下、「ＴＥＰ」

という）は、10 月 18 日に浸水が確認されて以降、操業を停止しておりますが、工業団地による排水が

11 月 18 日に開始されたことから、早期操業再開のための復旧作業を現在進めております。

 なお、ＴＥＰ以外の当企業グループの全てにおいて、浸水などの被害は発生しておりません。

２．当社の対応について

ＴＥＰ操業停止に伴う対応として、代替生産を進めております。

 具体的には、当社の日本国内工場において代替生産をはじめたほか、タイをはじめとする

グローバルな生産体制で、お客様への部品供給に全力で取り組んでおります。

３．業績への影響について

今回の洪水被害が業績等に与える影響につきましては、現在調査中です。

影響が重要であると見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。

ご参考

＜タイ・エンジニアリング・プロダクツ㈱＞

所在地：タイ王国 パトムタニ県ナワナコン工業団地

代表者：山本 英二

資本金：85 百万バーツ

主な事業内容：自動車部品（アルミ鋳造製品）の製造・販売

以 上